Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
от ______2017   № ____
с. Первомайское
О внесении изменений в решение    Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013г. №64 «Об утверждении генерального плана и правила  землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение»
    В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Первомайское сельское поселение,               части 3 Правил землепользования и застройки Первомайского сельского поселения, утвержденных решением  Совета Первомайского сельского поселения Первомайского района, Томской области от 26.12.2013г. №64 и с учетом результатов публичных слушаний

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

    1.Внести изменения в решение    Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013г. №64 «Об утверждении генерального плана и правила  землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение изложив их в новой редакции.

2.Разместить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Первомайское  сельское поселение в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.

3.Обнародовать настоящее решение в специально-отведенных местах- библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.pervomsp.ru.

4.Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

 Глава поселения                                                                                              С.И. Ланский
исп. Грибовская И.В..

42-4-21